
Zarządzenie Nr 1/2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 

z dnia 10 stycznia 2024 roku 

 

 

 w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Wąbrzeźnie 

 

Na podstawie § 28 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Wąbrzeźnie z dnia 20 

września 2023 roku, uchwalonego uchwałą Nr LVII/360/23 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 20 

września 2023 roku zarządza się, co następuje: 

 

§1 

 

Nadaje się Regulamin Organizacyjny w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie, 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

 

Traci moc zarządzenie nr 2/2017 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 15 

maja 2017 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Wąbrzeźnie, zmienione zarządzeniem nr 5/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej z dnia 29 czerwca 2018 r. i zarządzeniem nr 6/2019 Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej  Wąbrzeźnie z dnia 28 października 2019 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 

 

§3 

 

Zobowiązuje się pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie do 

zapoznania się Regulaminem Organizacyjnym, który dostępny jest do wglądu w Sekretariacie 

tutejszego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 

§4 

 

Regulamin Organizacyjny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie wchodzi w 

życie z dniem 10 stycznia 2024 r. 

 
 


